ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении открытого аукциона №161-А-МЗ-02 для субъектов малого предпринимательства

Комитет потребительского рынка и размещения заказов для муниципальных нужд Администрации города Великие Луки, являясь уполномоченным органом по размещению муниципальных заказов, настоящим извещает о проведении открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на раво заключения муниципального контракта на изготовление проектно-сметной документации по капитальному ремонту здания по ул.Заслонова д.15 (идентификационный номер: 161-А-МЗ-02).

1. Адрес уполномоченного органа по размещению заказа: 182100, Великие Луки, пр. Гагарина, д. 4, корп.1; тел.: 8-81153-5-71-01; факс: 8-81153-5-01-92; e-mail: municzakazVL@mail.ru.

2. Наименование муниципального заказчика: Комитет по экономическим и имущественным отношениям Администрации города Великие Луки.

3. Предмет муниципального  контракта. Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота). Место поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг).

Размещение заказа на раво заключения муниципального контракта на изготовление проектно-сметной документации для капитального ремонта и реконструкции здания по адресу: ул.Заслонова, д.15. Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота): 1 315 607,00 рублей. Место поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр.Ленина, д.24.

Перечень наименований товаров (работ, услуг) по лотам, включая их объём, приводится в техническом задании документации об аукционе.

4. Документация об аукционе может быть получена со дня опубликования извещения о проведении открытого аукциона всеми заинтересованными участниками на основании заявления, поданного уполномоченному органу в письменной форме по адресу, указанному в п.1. Документация об аукционе выдается на магнитном или электронном носителе в офисе уполномоченного органа по размещению заказа или отправляется по электронной почте бесплатно.

Для ознакомления документация об аукционе размещается на официальном сайте Псковской области для размещения информации о размещении заказов – www.gz.pskov.ru.

5. Время, дата окончания подачи заявок и начала рассмотрения заявок на участие в аукционе: 15 час. 00 мин. «24» января 2011г.

6. Аукцион состоится в 12 час. 00 мин. «28» января 2011г. по адресу Великие Луки, пр. Гагарина, д. 4, корп.1.

7. Преимущества,  предоставляемые предприятиям уголовно-исполнительной системы – не установлены, организациям инвалидов – не установлены.